
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

 «Детский сад №2 «Улыбка» 

624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», №36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: www.sysert.net/ds2/  

 

 

ПРИКАЗ № 17 - ОД 

 

от 09.01.2024 г.                                                                                                                г. Сысерть 

 

О  создании  совместной комиссии  

по охране труда в МАДОУ №2«Улыбка»   

 (на паритетной основе) 

    В целях организации совместных действий работодателя и работников по обеспечению 

требований охраны труда, предупреждению производственного травматизма и 

профессиональных заболеваний, проведения проверок условий и охраны труда на рабочих 

местах и информированию работников о результатах указанных проверок, сбора 

предложений к разделу коллективного договора по охране труда в соответствии со ст. 218 

Трудового кодекса Российской Федерации, п.п.10-12 Типового положения о комитете 

(комиссии) по охране труда, утверждѐнного Приказом Минтруда России от 22.09.2021 № 

650Н,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить комиссию по охране труда работников в качестве представителей 

работодателя в следующем составе: 

                                - Кадникова И.А.,    - председатель комиссии, заведующий МАДОУ № 2 

                            - Вяткина Н.В.,        - специалист по ОТ 

    

2. На основании решения общего собрания (конференции) работников организации от 

21.08.2023 года, протокол № 6 ввести в состав комиссии по охране труда в качестве 

представителей работников: 

                               -  Ахмедова М.П.,   - воспитатель, председатель ПК                                       

                               -  Зимина Н.В.,        - делопроизводителя 

  

3. Комиссии по охране труда осуществлять работу с учѐтом Примерного Положения по 

комиссии по охране труда, утверждѐнного приказом Минтруда России от 22.09.2021 № 

650н 

4. Комиссии по охране труда составить план работы. 

5. Срок действия комиссии по ОТ с 09.01.2024года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Заведующий МАДОУ № 2                             И.А. Кадникова  

 

 

  

mailto:2madou@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/

